
KONTAKT.
OPEN CALL!



Česko-bavorský rezidenční program 
s „matching-programem“, doprovodnými 
aktivitami a závěrečnou prezentací
Co rezidenční program obnáší a nabízí:
• Lokalita: Bavorsko (Regensburg)
• Délka: 2 až 4 týdny
• Termín: kdykoliv mezi lednem a prosincem 2021
• Matching-program: mentoring na odborné i osobní rovině; potenciál další spolupráce
• Ubytování: zajištěno bavorskou stranou
• Krytí nákladů: formou honoráře za závěrečnou prezentaci a/nebo prezentaci díla na festivalu (až 400 €)
• Projektový partner na bavorské straně: město Regensburg a kreativní centrum Degginger 

Koho na rezidenční program hledáme a kdy:
• Studenty/ky, absolventy/ky, mladé umělce všech tvůrčích oborů (výtvarné umění, múzické umění, hudba, literatura, architektura, design, 

řemeslo, „maker“-tvorba)
• Předběžná uzavírka přihlášek: 18. listopad 2020 

Hledáme „matching-partnery“!
• Poznejte osobně i profesně bavorské rezidenty
• Podpořte mezinárodní umělecký a kreativní diskurs
• Buďte nápomocni bavorským rezidentům při jejich pobytu i tvorbě
• Pro „matching-partnera“ finanční odměna

Více informací
Jindřich Jindřich

jindrichj@depo2015.cz
+420 727 871 599




